
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 재무과 ~ 재무과

부서: 재무과

정책: 지방세 수입 관리

단위: 자주재원 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무과 4,917,931 4,427,625 490,306

도 234,583 219,026 15,557

군 4,683,348 4,208,599 474,749

지방세 수입 관리 447,980 399,980 48,000

자주재원 확충 235,200 226,200 9,000

지방세부과업무추진 235,200 226,200 9,000

201 일반운영비 36,245 34,245 2,000

01 사무관리비 32,745 30,745 2,000

○ 일반수용비 (성립전) 4,640 2,640 2,000

― 수시분 지방세 고지서 구입

4,640 2,640 2,000경정 4,640,000원

202 여비 15,500 8,500 7,000

01 국내여비 15,500 8,500 7,000

○ 지방세 부과업무 추진 여비 (성립전)

15,500 8,500 7,000경정 15,500,000원

301 일반보상금 29,000 27,000 2,000

12 기타보상금 29,000 27,000 2,000

○ 지방세 성실납세자 표창 (성립전)

2,000 0 2,00050,000원 * 40명

303 포상금 18,000 20,000 △2,000

01 포상금 18,000 20,000 △2,000

○ 포상금 18,000 20,000 △2,000

― 지방세 우수납세자 표창

1,000 3,000 △2,000경정 1,000,000원

지방세입 확보 100,631 61,631 39,000

지방세 과년도 체납액 줄이기 추진 39,000 0 39,000

201 일반운영비 9,000 0 9,000

01 사무관리비 9,000 0 9,000

○ 일반수용비(성립전) 7,600 0 7,600

― 지방세 체납액 일제정리 현수막 제작

1,980 0 1,980

― 체납 및 독촉고지서 구입

2,244 0 2,244

― 징수일반용 프린터 토너구입 2,376 0 2,376

― 한국자산관리공사 공매 대행 수수료

1,000 0 1,000

○ 급량비(성립전) 1,400 0 1,400

― 야간 번호판영치 및 체납액 징수 급량비

1,400 0 1,400

66,000원*10개소*3회

66,000원*34박스

2,376,000원

100,000원*10건

7,000원*10명*20일

202 여비 10,000 0 10,000

01 국내여비 10,000 0 10,000
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부서: 재무과

정책: 지방세 수입 관리

단위: 지방세입 확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 군·읍 합동징수반 편성 여비(관내)(성립전)

4,000 0 4,000

○ 군·읍 합동징수반 편성 여비(관외)(성립전)

6,000 0 6,000

20,000원*5명*40일

50,000원*8명*15일

303 포상금 20,000 0 20,000

01 포상금 20,000 0 20,000

○ 지방세 우수공무원 선진지 견학(성립전)

20,000 0 20,00020,000,000원*1회

관용차량 운영 347,068 370,062 △22,994

차량 통합관리 347,068 370,062 △22,994

효율적인 차량 관리 347,068 370,062 △22,994

401 시설비및부대비 4,745 5,000 △255

01 시설비 4,745 5,000 △255

○ 군청 관용차량 차고지 냉.온방시설 보수 4,745 5,000 △255

― 화장실 및 보일러실 보수(절감)

4,745 5,000 △255경정 4,745,000원

405 자산취득비 145,261 168,000 △22,739

01 자산및물품취득비 145,261 168,000 △22,739

○ 자산 및 물품취득비 34,666 38,000 △3,334

― 소형화물 차량구입(관산,대덕) (절감)

34,666 38,000 △3,334

○ 자산및물품취득비 110,595 130,000 △19,405

― 굴삭기 구입 (절감) 110,595 130,000 △19,405

경정 34,666,000원

경정 110,595,000원

교통행정 개선 3,935,658 3,470,358 465,300

도 234,583 219,026 15,557

군 3,701,075 3,251,332 449,743

교통안전시설물 설치 240,900 231,400 9,500

농어촌버스 승강장 신설 및 보수 125,100 120,600 4,500

401 시설비및부대비 124,500 120,000 4,500

01 시설비 124,500 120,000 4,500

○ 농어촌버스 승강장 태풍피해복구

4,500 0 4,500500,000원*9개소

농어촌버스 승강장 표지판 신설 및 보수 12,800 7,800 5,000

401 시설비및부대비 12,200 7,200 5,000

01 시설비 12,200 7,200 5,000

○ 농어촌버스 승강장 표지판 태풍피해 보수

5,000 0 5,000500,000원*10개소

대중교통지원 3,624,896 3,174,896 450,000

도 234,583 219,026 15,557

군 3,390,313 2,955,870 434,443

운수업계 유류보조금 지원 1,951,000 1,501,000 450,000
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부서: 재무과

정책: 교통행정 개선

단위: 대중교통지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 1,950,000 1,500,000 450,000

09 운수업계보조금 1,950,000 1,500,000 450,000

○ 운수업계 보조금 1,950,000 1,500,000 450,000

― 운수업체 유류보조금(버스,택시,화물)

1,950,000 1,500,000 450,000경정 1,950,000,000원

농어촌버스 재정지원(도비) 460,000 460,000 0

도 165,528 149,971 15,557

군 294,472 310,029 △15,557

307 민간이전 460,000 460,000 0

도 165,528 149,971 15,557

군 294,472 310,029 △15,557

09 운수업계보조금 460,000 460,000 0

○ 운수업계 보조금 460,000 460,000 0

― 농어촌버스 재정 지원금(수익성없는노선)

460,000 460,000 0경정 460,000,000원

도 165,528 149,971 15,557

군 294,472 310,029 △15,557

교통시설물관리 69,862 64,062 5,800

교통시설물 유지관리 50,600 44,800 5,800

201 일반운영비 50,600 44,800 5,800

02 공공운영비 40,600 34,800 5,800

○ 공공요금 및 제세 40,600 34,800 5,800

― 교통신호기 전기 사용료

40,600 34,800 5,800경정 40,600,000원
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